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EPLISENS” APLISENS to...

Grupa APLISENS jest dostawcg rozwigzan w zakresie przemystowej aparatury kontrolnopomiarowej obstugujgcym ponad 100 krajow. Produkuje
szerokg game urzadzen do pomiaru cisnienia, réznicy cisnien, poziomu, temperatury, wilgotnosci oraz przeptywu wykorzystywanych w wielu
gateziach przemystu. Posiada Laboratoria cisnien, temperatury oraz duzych przeptywoéw z akredytacjg PCA swiadczgce ustugi wzorcowania
przetwornikow cisnienia, roznicy cisnien i czujnikow oraz kalibracji przeptywomierzy. Dzieki temu najwazniejsze produkty APLISENS traktowane sg
jako petnowartosciowe odpowiedniki wyrobow swiatowych lideréw z tej branzy.

ODBIORCY ZW. Z GOSPODARKA WODNA
| OCHRONA SRODOWISKA,

WYDOBYCIE | PRZESYX ROPY NAFTOWEJ | GAZU,
PRZEMYSL STOCZNIOWY,

ENERGETYKA | CIEPLOWNICTWO,

PETROCHEMIA | CHEMIA,

PRZEMYSL CIEZKI, GORNICTWO, HUTNICTWO,

OZE - ELEKTROWNIE WODNE, BIOGAZOWNIE, GEOTERMIA,
SPALARNIE SMIECI
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SZANSE

SZANSE

ZAGROZENIA

SZANSE

ZAGROZENIA

Najwazniejsze branze

ZMIANY KLIMATYCZNE

KONIECZNOSC RACJONOWANIA WODY | POSZUKIWANIE INNYCH JEJ ZRODEX (SYSTEMY ODSALANIA)
KONIECZNOSC MONITOROWANIA/ROZLICZANIA WODY | SCIEKOW

WYMOGI DOT. WOD GRUNTOWYCH

ROZWOJ SYSTEMOW DO MONITROWANIA WOD | RZEK - SYSTEMY ODSALNIA

NOWY OBOWIAZEK - MONITOROWANIE WOD OPADOWYCH

ZAOSTRZENIE WYMOGOW EKOLOGICZNYCH. SZCZEGOLOWE MONITOROWANIE PROCESOW ORAZ ROZBUDOWA TECHNOLOGII
PROEKOLOGICZNYCH

PRZEJSCIE ENERGETYKI W OPARCIU 0 GAZ NA GAZ ZMIESZANY Z WODOREM

ZIELONY WODOR:WYTWARZANIE, PRZESY£ANIE, MAGAZYNOWANIE, WYKORZYSTANIE DO PRODUKCJI ENERGII

ODEJSCIE 0D PALIW KOPALNIANYCH. STOPNIOWA LIKWIDACJA TRADYCYJUNEJ ENERGETYKI

MONITOROWANIE SZCZELNOSCI RUROCIAGOW | ROZBUDOWA TECHNOLOGI PROEKOLOGICZNYCH
NOWE KIERUNKI POZYSKIWANIA ROPY | GAZU. BUDOWA NOWYCH RUROICIAGOW | GAZOPORTOW

WYDOBYCIE GAZU/ROPY Z CORAZ TRUDNIEJSZYCH Z£0Z. TRUDNIEJSZA TECHNOLOGIA

TENDENCJA ODCHODZENIA OD PALIW KOPALNIANYCH
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®

SZANSE

SZANSE

ZAGROZENIA

SZANSE

ZAGROZENIA

Najwazniejsze branze

MODERNIZACJA STATKOW NA ZASILANIE DWUPALIWOWE. W PRZYSZk0SCI ZASILANIE WODOREM

BUDOWA TANKOWCOW DO LNG | GAZOPORTOW

NEGATYWNY WPLYW NA SRODOWISKO. KONIECZNOSC WPROWADZANIA TECHNOLOGI PROEKOLOGICZNYCH
SYSTEMY MONITOROWANIA WOD GRUNTOWYCH WOKO& KOPALN ODKRYWKOWYCH

KONIECZNOSC ODSALANIA WODY Z KOPALN. KONIECZNOSC MONITOROWANIA ZAMYKANYCH KOPALN

ODCHODZENIE OD PALIW KOPALNIANYCH

PRZENOSZENIE PRZEMYSkU CIEZKIEGO POZA EUROPE

ZWIEKSZENIE ILOSCI BUDOWANYCH INSTALACJI OZE NASYCONYCH AUTOMATYKA

BUDOWA ZAPOR ORAZ BARDZO0 SZCZEGOLOWE MONITOROWANIE WOD W ZAPORACH

ZASTAPIENIE ENERGETYKI ROZPROSZONEJ NA ENERGETYKE JADROWA



CELISENS> Sprzedaz na globalne rynki
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CELISENS> Struktura geograficzna sprzedazy

H24 1H23

Zagranica
Zagranica 62%

61%

Kraj 39% Kraj 38%

Kraj 31018 30724
Zagranica 47 594 49 621
Razem 78 612 80 345
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RZiS (MLN Zk)

Przychody ze sprzedazy
EBIT

EBITDA

Zysk netto

Amortyzacja

CF operacyjny

CF inwestycyjny

CF finansowy

01.01-

30.06.2024

78,612

15,743

20,056

12,750

4,313

7,141

-10,223

2,613

01.01-

30.06.2023

80,345

21,888

25,374

17,603

3,486

16,559

-19,495

1,492

Zmiana %

-2,2%

-28.1%

-21,0%

-27,6%

23,7%

Wybrane dane finansowe

Bilans (MLN Zk)

Aktywa trwate, w tym:

Rzeczowe aktywa trwate
WNiP
Wartos¢ firmy

Aktywa z tytutu podatku
odroczonego

Aktywa obrotowe, w tym:
Zapasy
Naleznosci z tytutu dostaw

i ustug oraz pozostate
naleznosci krétkoterminowe

Inne krétkoterminowe aktywa
finansowe

Srodki pieniezne
Kapitaty wtasne

Zobowigzania dtugoterminowe

Zobowigzania krotkoterminowe

Suma bilansowa

30.06.2024

114,800

85,956
13,902

10,063

3,086

131,510

74,187

25,945

15,268

16,110

219,159

1,415

25,736

246,310

31.12.2023

12,672

84,035
13,778

10,063

2,999

119,47

71,546

20,433

10,913

16,579

214,570

1,344

16,229

232,143

Zmiana %

1,.9%

2,3%
0.9%

0.0%

2,9%

10,1%

3,7%

27,0%

39,9%

-2,8%

21%

53%

58,6%

6,1%
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Wskazniki rentownosci

Rentownos¢ brutto sprzedazy

Marza EBIT

Marza EBITDA

ROS (rentownos¢ netto sprzedazy)
Wskazniki rentownosci

ROA* (rentowno$c¢ aktywow)

ROE* (rentownos$¢ kapitatu wtasnego)

* Wskazniki zannualizowane, bez akcji wtasnych

01.01-
30.06.2024

38,96%

20,03%

25,51%

16,22%

30.06.2024

N,43%

12,85%

01.01-
30.06.2023

43,44%

27,24%

31,68%

21,91%

31.12.2023

14,22 %

15,39%

Zmiana
pp.

4,48

-7,21

-6,07

-5,69

Zmiana
pp.

-2,79

-2,54

Najwazniejsze wskazniki

Wskazniki zadtuzenia

Wskaznik ogolnego zadtuzenia

Wskaznik zadtuzenia kapitatu
wtasnego

Wskazniki gietdowe

EPS*(w zt)

EV/EBITDA*

C/z*

C/WK

30.06.2024

11,02%

12,39%

30.06.2024

2,53

5,78

8,66

1m

31.12.2023

7,57%

8,19%

31.12.2023

3,04

5,05

7,42

1.14

Zmiana
pp.

3,45

4,20

Zmiana %

-16,8%

14,5%

16,7%

-2,4%

10
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Srodki pieniezne B0

®

16,0

Zysk brutto

4,3

Amortyzacja

Inne korekty

Podatek dochodowy

Cash flow

-4,0

Nabycie wartosci Wydatki na aktywa finansowe
niematerialnych oraz
rzeczowych akywow trwatych
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Badaniai
rozwoj,
certyfikaty
19,4%

Inwestycje w
spotkach
zaleznych

Grupy
7,6%

Zakup
maszyn i
urzadzen

73,0%

Wydatki inwestycyjne

WYDATKIINWESTYCYJNE
ZA OKRES 01.01-30.06.2024 (w tys. zt)

Zakup maszyn i urzadzen 4825
Badania i rozwoj, certyfikaty 1286
Inwestycje w spotkach zaleznych Grupy 502

RAZEM: 6613

12
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STAN NA 27.08.2024 R. (BEZ 0SOB POWIAZANYCH)

Adam
Zurawski
Pozostali 25,29%
akcjonariusze
25,22%
Janusz
Szewczyk
9,87%
Akcje wtasne ‘
3,16% F
Andrzej
Kobiatka
5,66%
Mirostaw
Dorota Dawidonis
Zubkow 7,41% . 13,16%
Mirostaw
Karczmarczyk
10,22%

* Wskazniki zannualizowane, bez akcji wtasnych

Struktura akcjonariatu i kurs

ZACHOWANIE KURSU APLISENS NA TLE WIG (OSTATNIE 12 MIESIECY)

max. 25,9 zt
min. 20,9 z¢

Liczba akcji:

Kurs (19.08.2024 r.):

Kapitalizacja (bez akcji wtasnych)
Free float:

C/Z* (cena/zysk):

C/WK* (cena/wart. ksiegowa):

EV/EBITDA*:

APN —WIG

11135 113 szt.

22,00 zt

237,22 min z¢

25,22%

8,70

1,08

5,63

Stanna 19.08.2024 .

13



EBLISENS Strategia na lata 2023-2025

Wykres przedstawiajacy realizacje przychodow ze sprzedazy Grupy w pierwszych szesciu miesigcach 2024 roku zgodnie z zatozeniami strategii

70 000

65000 62,2 minzé

60000 REALIZACJA

Kraj 50%
55000

Unia Europejska 40%
50 000

Pozostate 48%

43,9 minzt
45000 Rynki WNP 64%
40000
W Strategia Y2024
35000 Wykonanie 01.01-30.06.2024
28,4 min z¢

30 000
25.4 min z¢

25000
20000

15000

Kraj Unia Europejska Pozostate Rynki WNP

10 000

5000
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EPLISENS” Zastrzezenie prawne

Niniejszy materiat zostat opracowany przez Aplisens S.A. (,Spotka”).

Powielanie, rozpowszechnianie i przekazywanie niniejszej prezentacji w innych jurysdykcjach moze podlegac ograniczeniom prawnym,
a osoby do ktérych moze ona dotrze¢, powinny zapoznaC sie z wszelkimi tego rodzaju ograniczeniami oraz stosowac sie do nich.
Nieprzestrzeganie tych ograniczen moze stanowiC naruszenie obowigzujgcego prawa. Niniejsza prezentacja nie zawiera kompletnej ani
catoSciowej analizy finansowej lub handlowej Spotki, jak rowniez nie przedstawia jej pozycji i perspektyw
w kompletny ani catoSciowy sposob. Spotka przygotowata prezentacje z nalezytg starannoScig, jednak moze ona zawiera¢ pewne

niescistosci lub opuszczenia.

Niniejsza prezentacja w zakresie obejmujgcym twierdzenia wybiegajace w przysztos¢ ma charakter wytgcznie informacyjny i nie moze byc
traktowana jako oferta lub rekomendacja do zawierania jakichkolwiek transakcji. Dlatego zaleca sig, aby kazda osoba zamierzajaca podjac
decyzje inwestycyjng odnoSnie akcji wyemitowanych przez Spotke opierata sie na informacjach ujawnionych w oficjalnych komunikatach

Aplisens S.A. zgodnie z przepisami prawa obowigzujgcymi Spotke.

15
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DZIEKUJEMY
ZA UWAGE

APLISENS S.A RELACJE INWESTORSKIE KORZYSTAMY
Z SYSTEMU AKCJONARIAT
ul. Morelowa 7 Grzegorz Grelo
PL - 03-192 Warszawa MakMedia
e-mail: aplisens@aplisens.pl P
NIP: 113-08-88-504 e-mail: g.grelo@makmedia.pl S e
tel.: +48 600 450 074 % AKCIONARIATPL

Centrala:

tel. +48 22 814 0777

fax. +48 22814 0778 ) )
www.akcjonariat.pl

Biuro Zarzadu:

tel. +48 22 814 0777w 127
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